APROVADO
1 7 ACTO. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, junto ao Secretario de Esportes e

Lazer, Sr. Cléber Bianchi, solicitando estudos e providencias para que mantenha as aulas

de Zumba, no Centro Esportivo e Educacional Pai João na Vila São Benedito.

11111E111111111111
Protocolo: 0001655/2015

17/08/2015 - 11:55:08
REQ Requerimento 1320/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL. VITO ARDITO LERÁRIO,
JUNTO AO SECRETÁRIO DE ESPORTES E LAZER. SR. CLÉBER
BIANCHI, SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDENCIAS PARA QUE
MANTENHA AS AULAS DE ZUMBA. NO CENTRO ESPORTIVO E
EDUCACIONAL PAI JOÃO NA VILA SÃO BENEDITO.

Senhor Presidente :

Considerando que é um pedido das alunas que estão frequentando as aulas de Zumba que

que estão sendo realizadas temporariamente no Pai João.

Considerando que são mais ou menos cinquenta mulheres que estão praticando as aulas de

Zumba

Considerando que tem mais mulheres querendo e até já não esta havendo vaga mais.

Considerando que a pratica da Zumba só trás beneficio para os praticantes.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

José arlos Gome 	1-PTB..

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal

Sr. Vito Ardito Lerário junto ao Secretario de Esportes e Lazer, Sr. Cléber Bianchi,

solicitando estudos e providencias para que mantenha as aulas de Zumba, no Centro

Esportivo e Educacional Pai João na Vila São Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de Agosto de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2